平成２４年１月１０日

各 位

  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本社所在地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町184番地1

  コード番号 ７９８８（東京証券取引所第１部）

  代 表 者 名 代表取締役社長 小野寺 優

  責 任 者 名 執行役員管理本部長 鈴木 昭伸

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

子会社の増資に関するお知らせ

 当社は、現在、設立済みのインドの子会社において、工場を建設するため、増資を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、増資完了後、当該子会社は、当社の特定子会社に該当することとなります。

記

1. 子会社の概要

① 会 社 名  ： NIFCO SOUTH INDIA MANUFACTURING PRIVATE LIMITED

② 代表者氏名 ： 代表取締役社長 李在焄

③ 所 在 地 ： インド タミル・ナードゥ州 チェンナイ

④ 設立年月日 ： 平成22年（2010年）7月19日

⑤ 事業の内容 ： 合成樹脂成形品の製造・販売

⑥ 決 算 期  ： 12月

⑦ 資 本 金 ： 202,700千インドルピー（約３億円）

⑧ 発行済株式数 ： 2,027千株

⑨ 株主構成 ： 当社25％、NIFCO KOREA INC. 75％

（NIFCO KOREA INC.は当社の100％子会社）

2. 増資後の概要

① 増 資 額 ： 738,000千インドルピー（約１１億円）

② 増資後の資本金 ： 940,700千インドルピー（約１４億円）

③ 引受株式数 ： 9,407千株

④ 増資後の株主構成 ： 当社25％、NIFCO KOREA INC. 75％

⑤ 払 込 日 ： 平成24年1月、5月（予定）

3. 今後の見通し

平成２４年３月期の当社連結業績に与える影響は、軽微なものであります。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ニフコ 海外企画部 渡邉 03-5476-4850

以 上